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R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE 

DREJTORIA JURIDIKE, PLANIFIKIMIT E ZBATIMIT TË KONTRATAVE 

 

Nr.______ prot.                                                                                Tiranë, më___, ___, 2022                                                                                    

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri     Drejtoria e Përgjithshme e Çerdheve dhe Kopshteve,  Bashkia Tiranë  

Adresa     Rr. “Barrikadave” 

Tel/Faks          04 222 2991  

E-mail             femijet@tirana.al  

Ueb-faqe         www.femijetetiranes.al  

 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurё e Hapur e Thjeshtuar 

 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  Blerje automjete, furgon frigoriferik dhe 

autoveturë” - REF-44710-10-06-2022. 

 Loti I - “Blerje automjet, furgon frigoriferik” –  REF-44714-10-06-2022.  

 Loti II - “Blerje automjet, autoveturë 4+1” - REF-44720-10-06-2022.         

                                                                                                                                                                                                                                                       

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje automjete, furgon frigoriferik dhe 

autoveturë - ndarë në lote si më poshtë: 

 

Loti I – “Blerje automjet, furgon frigoriferik” - me fond limit 4 519 017.22 (katër milion e 

pesëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e shtatëmbëdhjetë pikë njëzet e dy) lekë pa  T.V.SH. 

Loti II – “Blerje automjet, autoveturë 4+1” - me fond limit 1 652 777.78 (një milion e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë pikë shtatëdhjetë e tetë) lekë 

pa T.V.SH. 
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5. Fondi limit: 6 171 795 (gjashtë milion e njëqind e shtatëdhjetë e një mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e pesë) lekë pa T.V.SH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e 

nënshkrimit të kontratës  me përfundim në  31.12.2022.     

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datё 17.10.2022  Ora:10:00 

 

 

                                                                                                            DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

   

                                                             Zhaneta Beqiri  


